[*De commentariis Neophyti in Gazae lib. quartum* vid. *Reiz de prosodiae graec. accentus inclinatione* p. XVIII. ibique Wolfii not.]

Ibid. ad lin. 13.

Recusa est illa *Gazae* versio, Cremonae, fine anni et typographi nota, attamen ante a. 1492. in 4. — item cum *Chirii Conulti Fortunatiani* rhetoriconum libris III. etc. sine vlla nota, (Mediolani) saec. XV. in 4. v. *Saxii* hitor.

stor. litt. typogr. Mediol. p. DCX. Introd.
m. in hist. L. Gr. I. 1. p. 591. sq. ac Suppl.
ad illam, tom. L pag. 284.

Ad pag. 548. §. 161 lin. 4.

sec. m. edit. vol. VII. p. 804.

Ad §. 162. GEORGIVS TRAPEZVN-
TIS. Ad pag. 548.

Georgii Trapezuntii dialectica breuis.
Basil. ap. Valent. Curionem. 1522. 8. — Eius-
dem Rheticorum libri, ibid. 1522. 8. v.
Panzeri A. T. vol. VI. pag. 235.

De *Bessarione* vid. quoque cel. *Villoisonii*
anecdota gr. tom. II. p. 246. et cel. *Morelli*
Bibl. Mst. gr. et lat. tom. I. p. 212. sq., vbi
gr. ac lat. euulgata est *Bessarionis* epist. ad Nic.
Segundinum Euboeum, *Gemisti* laudes eximi-
as continens.

Ad §. 163. GEORGIVS GEMISTVS.

Ad pag. 550. lin. 5.

Conf. quae adnotauit ad *Fabricii B. Gr. vol.*
VIII. p. 79. sqq. not. dd. —

Ad pag. 551. sect. 3.

Conf. *Morelli Bibl. mst. gr. et lat. I.*
pag. 212. 244. sqq. 246. 269 — 271., vbi alia
Gemisti opuscula, vt plurimum excerpta ex
graecis auctoribus antiquis, recensentur; pag.
273. sq. de *Gemisti* capitibus quibusdam mul-
tis, eiusdemque compendio Zoroastreorum et
Platonicorum dogmatum. — *Kollarii* sup-
pl. ad *Lambec. comment. de bibl. caesar.*

Vindob. tom. I. vol. 556. sqq. de *Gemisti* excerpto ex libris geographicis de figura terrae et orbis habitabilis; atque excerpto ex operibus historicis Procopii Caesareensis.

Ad §. 164. MICHAEL APOSTOLIVS.

Ad pag. 551. sect. I. lin. 3.

Conf. *Fabr. B. Gr.* vol. I. p. 744. de *Arsenii* apophthegmatibus philosophorum etc., vbi ea, quae *Fabric.* olim in vol. VIII. p. 838. scripsierat, commodius inserui et auxi: atque de *Arsenii Invia* s. *violetto* etc. copiose differuit cl. *Matthaei* in *Notitia* codd. msst. biblioth. Mosquens. p. 14. sq. et magnam epistolae *Arsenii* partem publicauit. Idem ex illo *Violetto Plutarchi* locos edidit ad calcem editionis libellorum de vitioso pudore et de fortuna, a: 1777 ip 8. — Add. *Ant. Mar. Bisconii* bibl. Mediceo - Laurent. catalog. tom. II. p. 59. sq: de cod. XXVI. s. *Arseni* violaria compositione et *Dan. Wyttensbach.* praef. ad ed. *Plutarchi Moral.* tom. I. part. I. ed. Lipiens. pag. LI. sq:

Ad pag. 552. lin. 6.

Corr. a. 1653, de qua rara ed. v. *Freytag.* apparat. litterar. tom. II. pag. 1330. et VV. DD. quos ille laudat, et quae *Fabr. B. Gr.* vol. III. p. 285. edit. vet. secundum autem m. edit. vol. V cap. XI. p. 110. §. IX. de *Michael Apostolio* et §. X. de *Gregorio Cyprio*, et ego scripsimus,

Ad

Ad pag. 552. not. lln. 2.

Ser. p. 579. sqq. ed. vet. aut in noua edit.
vol. VIII. pag. 57. sqq.

Ad §. 165. MATTHAEVS CAMARIOTÆ.

Ad pag. 553. sect. 3. lin. vlt.

Sec. m. edit. vol. VI. pag. 118. sqq. §. XIX,
vbi etiam codices, in quibus *Camariotæ* com-
pendium rhetorices aliaque scripta reperiuntur
enumerantur. — In *Martini Crufii Turco-*
Graecia, (in *Fabricii B. Gr.* vol. VIII. pag. 90.)
memoratur codex, continens *Matth. Camario-*
tæ commentar. in *Synechi* epistolæ, et com-
mentariolum in *Camariotam*, quomodo C^Polin
venerit ibique substiterit post amissam vr̄bem. —
In editione Hermogenis Veneta, supra in I.
tomo Suppl., p. 348. copiosius descripta,
sunt p. 34. sqq. prolegomena in omnem rhe-
toricam, ex antiquioribus artis rhetoricae
scriptoribus congesta, et p. 55. sqq. primum
inquiritur, quid sit ῥητορική, ab initio quoque
dicitur: ῥητορικὴ τοίνυν ἔστι, δύναμις τεχνικὴ πι-
θανοῦ λόγου ἐν πράγματι πολιτικῷ etc. et p. 38.
ea, quae pluribus exposita sunt, sumta esse,
scripsit auctor, ex anonymo quodam artis
rhet. scriptore περὶ ἀρχῆς καὶ προέδου ῥητορικῆς.
An illa sunt ex *Camariotæ* synopsi Hermogenis
adhuc inedita, cuius initium conspirare vide-
tur cum eo, quod *Fabric.* vol. VI. p. 119.
adulit? *Camariotæ* tamen nomen neque in

E 2 pro-

prolegomenis neque in fine p. 531. inter eos, qui in Hermogenis rhetoricae commentarii sunt, reperi memoratum: quamquam in fine citatur liber inscriptus: Συναγωγὴ ἀναγκαιοτάτων ἐξηγη-σεων εἰς τὸν τοῦ Ἐρμογένους Ῥήτορικήν,

Ad §. 167. MICHAEL GLYCAS.

Ad pag. 556. lin. 12.

Multo probabiliorem esse Walchii sententiam, quam Oudini Allatii Lamiique opinionem, vel ex cod. Veneto D. Marc. 402. an. mundi 6798. f. aer. vulg. 1290. in fine significato, qui adeo saeculo XV, quo VV. DD. memorati eum vixisse contendunt, antiquior est, et continet Glycae Annales, docet cel. Morelli, de cod. illo fusius differens in bibl. Mst. gr. et lat. tom. I. pag. 266. sq. Nec sententiae illi officiunt epistolae tres *Glycae*, qui si earum auctor est, ad Constantimum Palaeologum scriptae: Namque non est, quod Palaeologus, a. 1453. imperium tenens, omnino sit intelligendus, quum is, ad quem istae sunt epp. Sebasti tantum modo gaudebat titulo; sed potius ad Constantimum alium Palaeologum Andronici senioris, a. 1282. imperium adepti, filium, Sebastocratorem, (epud Cangium in Familiis Byzantinis p. 234.) vel ad alium quemdam eiusdem nominis et familiae non satis notum spectare posse ipsae incerti auctoris epistolae videntur Morellio, viro eruditissimo. — Conf. A. L. Z. a. 1790. m. Nou. nr. 348.